
 

 

UCHWAŁA NR XIV/145/2025 

RADY GMINY ŚWIĘCIECHOWA 

z dnia 26 czerwca 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia zasad i trybu korzystania z sal  wiejskich na terenie gminy 

Święciechowa. 

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 4  i art. 41 ust. 1 ustawy z 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 

z 2024r. poz. 1465 ze zmianami) Rada Gminy Święciechowa  uchwala co następuje : 

§ 1. W Uchwale Nr XIII/133/2025 Rady Gminy  Święciechowa z dnia  20 maja 2025r. w sprawie ustalenia 

zasad i trybu korzystania z sal wiejskich na terenie gminy Święciechowa zmienia się § 16, który otrzymuje 

brzmienie: 

§ 16. 1. Wynajęcie sali wiejskiej na cele określone w rozdziale 4 realizowane jest na podstawie:  

1) wniosku o wynajem sali wiejskiej złożonego przez zainteresowanego, 

2) umowy najmu. 

2. Zawarcie umowy najmu sali może być poprzedzone zawarciem umowy rezerwacyjnej i zapłatą zadatku. 

3. Nieodpłatne udostępnienie sali na cele określone w rozdziale 5  realizowane jest na podstawie: 

1) wniosku o udostępnienie  sali wiejskiej złożonego przez zainteresowanego, 

2) umowy użyczenia. 

4. Przy  przekazaniu sali powinien być obecny wnioskodawca lub wskazana przez niego osoba  

odpowiedzialna, do której należy przejęcie lokalu i nadzór nad korzystaniem z lokalu w stanie w jakim został 

przyjęty. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Święciechowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

   
Przewodnicząca Rady Gminy 

(-) Anna Urbańska 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 11 lipca 2025 r.

Poz. 5631


		2025-07-11T11:07:13+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




